106-69072 STAGING MBL000488488 77.00 120 120 49.69 5963.16 9.00 536.68 9.00 536.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7036.53

7 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000488487 225.00 240 240 144.92 34780.80 9.00 3130.27 9.00 3130.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41041.34

Total: 2040 2040 89289.72 7007.88 7007.88 0.00 0.00 0.00 103305.47

Amount 
(INR) :

One Hundred and Three Thousand Three Hundred and Five and Forty Seven paisa Only